
Soutěž o permanentku na Festival Slunovrat

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 09 Červen 2017 01:09

  Již několikrát jste si na FOLKtime.cz přečetli o nultém ročníku nového hudebního festivalu
Slunovrat ,
který se uskuteční ve dnech 
23. – 24. června 2017
ve vodáckém kempu 
Sázavský ostrov
. V hlavním programu akce se objeví slovenský populární zpěvák 
Richard Müller
, plejádu známých umělců a písničkářů doplní 
Aneta Langerová
, 
Bratři Ebenové
, 
František Nedvěd
, 
Xindl X
, 
Ivan Mládek
, 
Thom Artway
, skupina 
Neřež s Katarínou Koščovou
, 
David Stypka
, 
Miro Šmajda
, kapela 
Všichni Svatí
a mnozí další z řad mladých talentovaných umělců. Pro návštěvníky bude kromě hudebního
programu připraveno stanové městečko. Jelikož se očekává značná účast rodin s dětmi,
nebude chybět ani dětský koutek s hlídáním, divadélko pro děti, odpočinková a klidová 
Horny Wife Homemade
zóna pro střední generaci a seniory.
 
Dnes v naší soutěži můžete vyhrát jednu permanentku na celý festival v ceně 590 Kč! Stačí,
když jako první správně napíšete správnou odpověď na naši otázku.
 
Kteří účinkujíci postoupili z finále talentové soutěže písničkářů a hudebních skupin
festivalu Slunovrat do programu letošního nultého ročníku? 
 

 1 / 1

https://pornmobile.online/jada-conbreezy-rides-fat-toy-on-her-knees-fat-ass-fat-ass-latina-homemade-4891563.html

